
香港導盲犬協會
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

女子 2017 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:20 (11:00~11:10)

林芯言2 12262017LAM SUM YIN

莊恩悅3 12202017 飛達CHONG HANNAH

楊仲萱4 12332017YANG ZHONG XUAN ANNE

劉栩彤5 12272017 飛達LAU ADORA HUITUNG

方懿晴6 12222017FONG YI CHING

7 12302017 南華MISA LAU

女子 2017 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:20 (11:00~11:10)

鍾蔚珊3 12212017 飛達CHUNG WAI SHAN

馮芊悦4 12232017FUNG CHIN YUET 

黃奕霖5 12312017WONG AUDREY

梁朗晴6 12292017LEUNG KAYLEY LONG 

洪韻淇7 12242017HUNG WAN KI

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:50 (11:30~11:40)

楊仲萱2 12332017YANG ZHONG XUAN ANNE

陳欣彤3 12252017 飛達JASMINE CHAN

張卓穎4 12192017 飛達CHEUNG CHEUK WING

劉栩彤5 12272017 飛達LAU ADORA HUITUNG

方懿晴6 12222017FONG YI CHING

梁心睿7 12282017LEUNG INGRID

馮芊悦8 12232017FUNG CHIN YUET 

女子 2017 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:35 (13:15~13:25)

馮芊悦3 12232017FUNG CHIN YUET 

黃奕霖4 12312017WONG AUDREY

楊仲萱5 12332017YANG ZHONG XUAN ANNE

鍾蔚珊6 12212017 飛達CHUNG WAI SHAN

陳欣彤7 12252017 飛達JASMINE CHAN

女子 2017 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:35 (13:15~13:25)

莊恩悅3 12202017 飛達CHONG HANNAH

4 12302017 南華MISA LAU

梁朗晴5 12292017LEUNG KAYLEY LONG 

區恩寧6 13142017Au Yan Ning Stephanie

女子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:30 (10:10~10:20)

劉栩彤1 12272017 飛達LAU ADORA HUITUNG

黃苡喬2 12322017WONG I KIU MIKAYLA

馮芊悦3 12232017FUNG CHIN YUET 

洪韻淇4 12242017HUNG WAN KI

梁心睿5 12282017LEUNG INGRID

黃奕霖6 12312017WONG AUDREY

楊仲萱7 12332017YANG ZHONG XUAN ANNE

女子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:10 (12:50~13:00)

方懿晴1 12222017FONG YI CHING

張卓穎2 12192017 飛達CHEUNG CHEUK WING

莊恩悅3 12202017 飛達CHONG HANNAH

劉栩彤4 12272017 飛達LAU ADORA HUITUNG

黃苡喬5 12322017WONG I KIU MIKAYLA

黃奕霖6 12312017WONG AUDREY

梁心睿7 12282017LEUNG INGRID

梁朗晴8 12292017LEUNG KAYLEY LONG 

馮芊悦9 12232017FUNG CHIN YUET 

楊仲萱10 12332017YANG ZHONG XUAN ANNE

鍾蔚珊11 12212017 飛達CHUNG WAI SHAN
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